
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                      

Ленинградская область 

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.11.2023 № 994 
д. Колтуши 

 

Об утверждении реестра источников 

доходов бюджета Колтушского городского  

поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области на 2024 год 

и плановый период 2025-2026 годов 
 

           На основании ст. 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016  № 868 «О 

порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской 

Федерации», в соответствии с решением совета депутатов муниципального 

образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области от 23.11.2021 № 46 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», постановлением администрации муниципального 

образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области от 30.05.2018 № 264 «Об утверждении Порядка 

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 

муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области»             

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета  Колтушского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению. 

2. Представить реестр источников доходов бюджета  Колтушского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в совет депутатов  

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района 



Ленинградской области в составе перечня документов к проекту бюджета 

муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области. 

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию 

Норкко О.А. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы администрации                                                                   А.Ю. Зыбин 
 

 

 

 



   
  
 "
  

" "

194 195,0   186 747,3  74 771,7  186 747,3  190 062,9  192 048,8  4 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/Налогов
ые доходы

 182 10600000000000000  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  Федеральная 
налоговая служба

1 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/Налогов
ые доходы

3,5  3,5  

54 212,8  182 10100000000000000 Налоги на прибыль, доходы  Федеральная 
налоговая служба

0100 

 3,5  0,0  0,0  0,0  3 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/Налогов
ые доходы

 182 10500000000000000  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД  Федеральная 
налоговая служба

6 870,9  8 500,0  8 500,0  8 627,0  8 500,0  8 713,5  2 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/Налогов
ые доходы

 100 10300000000000000  НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 
УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное 
казначейство

 

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

от 01.11.2023№994

РЕЕСТР ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА  КОЛТУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

41 977,5  54 212,8  58 334,9  61 835,0  66 410,8  

Коды
0505307

 Дата 

НА 20 24 25 И 20

Форма по ОКУД 
23

26 ГОДОВГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20

4 

на " 01 октября 20 г.

8 

 

 

41612416

385

Дата формирования 

3 

Глава по БК 

по ОКТМО 

по ОКЕИ 

Наименование финансового органа
(органа управления государственного внебюджетного фонда)

Наименование бюджета

Единица измерения: тыс. руб

Комитет финансов администрации МО "Всеволожский 
муниципальный район" Ленинградской области
Колтушское городское поселение Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области

1 6 5 2 7 

Оценка исполнения

9 

23 г.

11 12 

Классификация доходов бюджетов Номер 
реестровой 

записи

Наименование 
группы источников 

доходов бюджетов / 
наименование 

источника дохода 
бюджета код наименование 

г. (второй год 
планового 
периода) 

26

Прогноз доходов 
бюджета

на 20 г.

Прогноз доходов бюджета

на 20 24 на 20 25 на 20

г. (первый год 
планового 
периода) 

20

Кассовые поступления 
в текущем финансовом 
году (по состоянию на

01 10
20 23 г.)

Наименование 
главного 

администратора 
доходов бюджета

Код 
строки 

(текущий финансовый 
год)

(текущий 
финансовый год) 

г. (очередной 
финансовый 

год) 
10 

23



25 387,0  16 919,2  25 387,0  24 363,1  23 886,8  24 076,8  6 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/неналог
овые доходы

 001 11100000000000000  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

 администрация 
Колтушского 
городского 
поселения

 

0,0  4,5  0,0  0,0  0,0  

Налоговые и 
неналоговые 

доходы/Налоговы
е доходы

 182 11610000000000000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 
УЩЕРБА

 Федеральная 
налоговая служба

0,0  0,0  0,0  0,0  0,0   0,0  4.3

5 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/Налогов
ые доходы

 001 1080000000000000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ПОШЛИНА

 администрация 
Колтушского 
городского 
поселения

4,2  



   
" "

 31 596,2  

0,0  0,0  0,0  9 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/неналог
овые доходы

 000 11600000000000000  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 
ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

 администрация 
Колтушского 
городского 
поселения

 0,0  39,1  41,7  

11 964,1  42 845,8  23 102,3  11 Безвозмездн
ые 

поступления

 001 20000000000000000  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ

 администрация 
Колтушского 
городского 
поселения

31 498,2  27 458,6  

0,0  0,0  0,0  0,0  297,9  10 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/неналог
овые доходы

 001 11700000000000000  ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

 администрация 
Колтушского 
городского 
поселения

 

2 465,1  1 788,9  2 465,1  2 106,8  2 183,2  2 275,9  7 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/неналог
овые доходы

 001 11300000000000000  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 
ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА

 администрация 
Колтушского 
городского 
поселения

 

8 Налоговые и 
неналоговые 

доходы/неналог
овые доходы

 001 11400000000000000  ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

 администрация 
Колтушского 
городского 
поселения

 

Руководитель
(уполномоченное лицо) заместитель главы администрации по финансам, экономике, 

тарифам и ценообразованию
Норкко О.А.

9000 

11 898,9  

(расшифровка подписи)
01 октября 20 23

(должность) (подпись)

320 810,8  182 030,4  

11 898,9  

326 213,5  

11 898,9  0,0  

311 683,1  307 636,1  

0,0  0,0  

Итого 321 259,0  

500,0  


	ADP9C42.tmp
	Реестр


